АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 12.02.2019 № 8-п
О назначении ответственного лица

В  соответствии   со статьей 15  Федерального  закона   от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», постановлением Правительства Оренбургской области от 28.05.2018 № 315-п «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь Уставом муниципального образования Родничнодольский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области:
1. Назначить Ахметову Марианну Хаиргалеевну – ведущего специалиста администрации,  ответственным должностным лицом за направление должностному лицу аппарата Губернатора и  Правительства Оренбургской области   сведений о лицах, замещавших  муниципальные должности, должности муниципальной службы в  администрации  муниципального образования Родничнодольский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного  правонарушения, для включения указанных сведений в реестр лиц,  уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из него.
2. Обеспечить направление должностному лицу аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области сведений для включения в реестр и исключения из реестра в отношении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы, в установленном порядке.
3. Ответственному должностному лицу  направлять информацию в сроки и объеме, предусмотренном Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  6.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Родничнодольского сельсовета                                            В.Н. Попов
Разослано:  на сайт, администрацию района, прокурору